
Správa Krkonošského národního parku
Dubrov&kéhu 3, 54 J U1 VVchlab
IČ: 00034455 DlC: GZCCDB&455
Bankovní srkaní. 
laL: <+42Df 405 *56 111, fax. j+420) 455 422 095
(í-iik pudaldria^kmžp.CZ, ’iVwtV.kfnap.C2

Dodavatel: 
Ambuvel s.r.o. 
Českých hrsíř‘ íS 
Vrchlabí 54301 
IČ: 1076876 b

Financováno 
Evropskou unií
N&xlGt- ^ofaiiui’LU

NÁRODNÍ 
PLÁN OBNOVY

Objednávka č. QbJGtU-30-30/2025 

Dodací adresa: ip <• Mrtína orfswi a^y r<P.,w,P!

Predmét objednávky:
Veterinární asistence při mobilizaci, imobill2ačni látky, vetannárnl materiál * hrazeno 
prostřednictvím PO PF K - NPO ev č. 115V342001012

Datum plnění od:

Datum plněni do;

Předběžná cena: 100 740.00 Kč bez DPH

Příjemce (útvar): odd péče o lesní ekosystémy

Kontaktní osoba: 
-1 .i •.k ■fc1iriov-k.:i.i • i«:iod:ii ie pa-'ku

v:

7.
il

Pfikazce operace: . Datum a podp s: ..

Správce rozpočtu:  Datum a podpis:

Objednávka je vyhotovení. 2x - ‘x pro odběratele 1x pro dodavatelé.
Na faktum uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude lhrazena. 
Elektronické faktury zas'lejte na ad-csu faktury@krnap.cz



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského J D l Vrchlabí
ic hooswss. nič c?nnr^íjrf
ida'<ovrl spojení: 
lei. i>*2C; 499 456 -11 f?i>- (+420) 439 422 1195
e-'nail pCfclatelnaiííJKmap L/ mw; 1 ■ ■ •-...• ‘.ve-^nail pcdatelnai^krriap Lv w« I

Specifikace před mátu objednávky:
Phadměi této objednávky je financován Evropskou umí v rámci programu EU 
NexlGeneral or 7 Národního plánu obnovy - Program obnovy přirozených funkcí krajiny ■ 
projektu Opařeni a sedováni vlivů spojených s výskytem vlka v Krkonoších, cv č. 
115V342001012. . . '

Faktura bude mít náležitostí daňového dok «rUi cJio obecné závazných právních předpisu a 
bude dále obsahovat číslo léto objednávky, název a čís n projektu Shora uvedené. 
Objednáte připouští elektronickou forotu fakturace zaslanou na faktLry@kmap.cz.

V případě, že bude dodavatel v předloni s t«m«fnem plnění, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plněni za každý den prodlení Tím však jeho 
pov nnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plném je možné upravit 
dohodou smluvních stran pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném 
term nu. V přinadé prodleni kupujícího s placer, rn faktury i.hradí Kupující prodávajícímu 
sm uvní pokutu ve výši 0,05 % z Nezaplacené částky každý cen,

Pokud bude dodáváte v úrod lení s plněním nebo bude mít opakovaně vacy, je objednatel 
oprávněn odstoupil cr: rolo objednávky ihned ke cm doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky manou sýi pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodáváte souhlasí se zveřejněním tálo objednávky v registru smluv, je li výše objednávky 
vyšší něž 50 tisíc Kč bez DPH.

Souhlasím. Za dodavatele

Ambuvel s.r.o.
Českých bralří 626 
Vrchlabí 54301 
IČ:10768785

.... V i
Jméno a příjmem pod upisuj i c no. pozice: u n.

Podpis:




